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Bavaria
Container

Mobiele tank
1000 liter (201112)

https://www.sfbhoreca.nl/bavaria/nl/account-management/evenementen-...

De mobiele stekkerklare biertank wordt standalone geplaatst. Deze is voorzien van een rvs frame met

beplating, 1tank 1000 liter en een luchtcompressor. De biertank wordt gekoeld op gemiddeld 5°C. De

bierinstallatie wordt rechtstreeks op de biertank aangesloten. Het bier in de tank zit in een speciale plastic

zak welke door de aanwezige luchtcompressor door middel van perslucht wordt leeggedrukt. Deze tank

kan binnen en buiten geplaatst worden en is geschikt om aan te sluiten op de Raptap.

Let op!

® Op één tank kunnen maximaal 6 tapkranen worden aangesloten.

® Bij een onverharde ondergrond dienen rijplaten te worden geplaatst.

® De tank wordt op locatie gevuld (minimaal 500 liter).

® De tank kunnen alleen leeg geretourneerd worden, restbier wordt niet terug genomen.

SPECIFICATIES

Opslagcapaciteit:

Minimale bieromzet:

Ampere:
Voltage:
Wattage:

Elektrakabel:

Verzekeringswaarde:

AFMETINGEN
Lengte (cm):
Breedte (cm):
Hoogte (cm):

Gewicht (kg):

1000 liter
1000 liter
16

230

1173

3x1,5 mm?

€4500
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AFMETINGEN
Gewicht tank gevuld (kg):

Minimaal draagvermogen ondergrond (kg):
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